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RAYONNAGE A TABLETTES AUTOMONTABLE TYPEM

GALVANISE

Caractéristiques
Référence désignation
travée
113051 ,
d'extension
travée
113053 )
d'extension
travée
113054 _
d'extension
travée
113052 ;
d'extension
113055 travée de départ
travée
113059 .
d'extension
travée
113056 _
d'extension
travée
113058 .
d'extension
113061 travée de départ
113057 travée de départ
113060 travée de départ
travée
113063 .
d'extension
113064 travée de départ
113065 travée de départ
113062 travée de départ

hauteur (mm)

2000

2500

2000

2000

2000

2500

2500

2000

2000
2000
2500

2500

2000
2500
2500

Consulter la fiche produit

BITO SYSTEMES FRANCE

Systeme automontable
extension possible
composition : échelles sans paroi, 4 longerons, croisillons pour travée de départ, et

tablettes métalliques avec perforation galvanisées

charge par tablette : 200 Kg
charge par travée : 1300 Kg maxi pour rayonnage 5 tablettes
charge par travée 1430 Kg maxi pour rayonnage 6 tablettes
montants et autres composants galvanisés
autres dimensions disponibles sur demande.

largeur (mm)

1000

1000

1300

1000

1000

1300

1000

1300

1300
1000
1000

1300

1300
1300
1000

longueur (mm)

1008

1008

1308

1008

1058

1308

1008

1308

1358
1058
1058

1308

1358
1358
1058

27/02/2026

nombre de

tablettes

profondeur

(mm)

424

424

424

624
424

424

624

624

424
624
424

624

624
424
624
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Prix HT
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https://www.dompro.fr/rayonnage-a-tablettes-automontable-type-m-galvanise-p142267

nombre de profondeur

Référence désignation hauteur (mm) largeur (mm)  longueur (mm) Prix HT
tablettes (mm)
113066 travée de départ 2500 1300 1358 6 624 -
Consulter la fiche produit 27/02/2026 Dompro
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